
Stránka 1 z 13 
ZMČ7, dne 18.12.2023 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 
 

ZÁPIS 
 

Zastupitelstvo MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 

jednání č. ZMČ7 
konané dne 18.12.2023 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Ověřovatel: zastupitel MČ Praha 21 - Ing. Ondřej Vojta 
 zastupitel MČ Praha 21 - MUDr. Kateřina Bláhová 
 

1. Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů 
 
Jednání zastupitelstva MČ Praha 21 zahájil ve 14:00 hodin pan starosta Michal 
Hazdra, přivítal přítomné zastupitele a občany, upozornil, že jednání má úřední 
povahu, že celý průběh zasedání je z důvodu transparentnosti přenášen on-line na 
adrese www.praha21.cz a následně po ukončení zasedání ZMČ bude záznam volně 
přístupný veřejnosti. Požádal o vypnutí vyzvánění mobilních telefonů a zachování klidu 
pro důstojný průběh zasedání, čas jednání je stanoven od 14:00 do 22:00 hodin. 
Informoval, že interpelace občanů jsou zařazeny jako pevný bod v době 
od 18:00 do 18:45 hodin, interpelace členů zastupitelstva od 18:45 do 19:30 hodin, 
přihlášky musí být odevzdány do 90-ti minut od začátku jednání a označeny pořadím 
interpelace, pokud jich občan či zastupitel předkládá více. Hlasovat dnes budeme 
elektronicky, v případě technických problémů budeme hlasovat zvednutím ruky. 
Podklady k jednání dnešního zasedání zastupitelstva jste obdrželi a máte je všichni k 
dispozici tabletech.  
Konstatoval, že zápis z 6. zasedání zastupitelstva byl řádně ověřen a podepsán, 
námitku nikdo nevznesl. 
Ověřením dnešního zápisu pověřil paní zastupitelku MUDr. Kateřinu Bláhovou a 
pana zastupitele Ing. Ondřeje Vojtu, oba souhlasili. Sdělil, že ověřovatel zápisu 
zastupitelstva odpovídá za správnost a úplnost zápisu z jednání zastupitelstva, hlídá 
sčítání hlasů a zjišťování výsledků hlasování.  
Požádal, aby při jednotlivých hlasování do záznamu bylo hlasitě uvedeno, kolik 
zastupitelů hlasovalo pro, proti a kolik zastupitelů se hlasování zdrželo. 
 
 

 

 

 

 

 

 
 



Stránka 2 z 13 
ZMČ7, dne 18.12.2023 

2. Volba mandátového výboru  
Pan starosta sdělil, že mandátový výbor ověří a konstatuje přítomnost nadpoloviční 
většiny členů, počet členů omluvených a neomluvených. Navrhl tříčlenný mandátový 
výbor ve složení: paní Alena Motejlová, pan Petr Sedlák a pan Vít Pěkný – všichni 
souhlasili. 
 
Usnesení číslo: ZMČ7/0075/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
v o l í   

mandátový výbor ve složení paní Alena Motejlová, pan Petr Sedlák, pan Vít Pěkný 

 
 
Usnesení - (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

Mandátový výbor konstatoval, že na zasedání je přítomno 16 zastupitelů, 
zastupitelstvo je usnášeníschopné. Pan starosta informoval, že z celého jednání se 
omluvil p. Frey. 

 
 
3. Volba návrhového výboru  
Pan starosta navrhl tříčlenný návrhový výbor ve složení: pan Richard Koza, 
pan Patrik Bláha a pan Libor Václavík – všichni souhlasili. 
 
Usnesení číslo: ZMČ7/0076/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
v o l í   

návrhový výbor ve složení: pan Richard Koza, pan Patrik Bláha, pan Libor Václavík 

 
 
Usnesení - (Pro:16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 13 
ZMČ7, dne 18.12.2023 

4. Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 
Pan starosta konstatoval, že 7. jednání bylo řádně svoláno a vyhlášeno na úřední 
desce, včetně její elektronické podoby. Informace ke všem projednávaným bodům v 
digitální podobě mohou občané nalézt na webových stránkách MČ. Z materiálů jsou 
vynechány údaje osobní povahy, které znemožňuje zveřejňovat zákon. Uvedl, že 
program mají všichni před sebou, pro veřejnost byl vyvěšen na úřední desce, 
elektronické desce.  
V rozpravě k tomuto bodu nikdo nevystoupil. 
 
Program jednání: 
 

1. Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů 

2. Volba mandátového výboru  
3. Volba návrhového výboru  
4. Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

5. Kontrola plnění usnesení 

6. 
Stanovení výše odměn za výkon funkce neuvolněného člena Zastupitelstva MČ 
Praha 21 a schválení odměn pro předsedy komisí Rady MČ Praha 21 
nezastupitele, s účinností od 1.1.2024 

7. Statut Fondu zaměstnavatele 

8. Zápis č. 7 z jednání Finančního výboru zastupitelstva ze dne 4.12.2023. 
9. Plnění rozpočtu za 1. až 3. čtvrtletí 2023 MČ Praha 21. 
10. Rozpočtová opatření č. 69 až č. 76: změny rozpočtu v roce 2023. 
11. Rozpočet MČ Praha 21 na rok 2024. 
12. Rozpočtové provizorium MČ Praha 21 na rok 2024. 
13. Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2029. 
14. Zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 5 ze dne 13.11.2023 

15. Prodej části pozemku parc. č. 2752/4 v k. ú. Újezd nad Lesy o výměře 2m2 

16. Návrh na změnu Jednacího řádu ZMČ Praha 21 

17. 
Pravidla pro spolupráci s investory za účelem rozvoje veřejné infrastruktury 
městské části Praha 21 

18. Koncepce dopravy a pohybu cyklistů v MČ Praha 21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 4 z 13 
ZMČ7, dne 18.12.2023 

Usnesení číslo: ZMČ7/0077/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
s c h v a l u j e   

program 7. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

 
 
Usnesení - (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
5. Kontrola plnění usnesení 
Předkladatel materiálu pan starosta sdělil informaci o kontrole plnění usnesení. 
V rozpravě k tomuto bodu nikdo nevystoupil. 
Závěrečné slovo měl předkladatel. 
 
Usnesení číslo: ZMČ7/0078/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o kontrole plnění usnesení 
 
 
Usnesení - (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
6. Stanovení výše odměn za výkon funkce neuvolněného člena Zastupitelstva 
MČ Praha 21 a schválení odměn pro předsedy komisí Rady MČ Praha 21 
nezastupitele, s účinností od 1.1.2024 
Předkladatel materiálu pan Hardt pověřen výkonem činností tajemník bod uvedl. V 
rozpravě k tomuto bodu nikdo nevystoupil. 
 
Usnesení číslo: ZMČ7/0079/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

 informaci o zrušení nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů 
zastupitelstev územních samosprávných celků, a to s účinností k 
31.12.2023 

 informaci o novele zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 
vztahu k odměňování zastupitelů, a to s účinností od 1.1.2024 

 

 

 

 

 



Stránka 5 z 13 
ZMČ7, dne 18.12.2023 

2 .  s c h v a l u j e   

měsíční odměny neuvolněných členů Zastupitelstva MČ Praha 21 za výkon 
jednotlivých funkcí v maximálních částkách dle zákona o hl. m. Praze, a to s účinností 
od 1.1.2024: 

  

neuvolněný místostarosta – 50.446,- Kč 

neuvolněný radní – 11.196,-Kč 

předseda výboru zastupitelstva/komise rady/zvláštního orgánu – 5.620,- Kč 

člen výboru zastupitelstva/komise rady/zvláštního orgánu - 4.690,- Kč 

neuvolněný člen zastupitelstva – 2.789,- Kč 

za následujících pravidel - v případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena 
Zastupitelstva MČ Praha 21 bude odměna poskytována ode dne nástupu do funkce, v 
případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení 
do funkce bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce, 
v případě souběhu dvou a více funkcí náleží odměna podle funkce, za kterou se 
poskytuje nejvyšší odměna ve schválené výši. 
3 .  s c h v a l u j e   

měsíční odměny pro předsedy komisí RMČ Praha 21 nezastupitele ve  
výši 5.620,- Kč s účinností od 1.1.2024 

 
 
Usnesení - (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 3) 
 
7. Statut Fondu zaměstnavatele 
Předkladatel materiálu pan Hardt pověřen výkonem činností tajemník bod uvedl. V 
rozpravě k tomuto bodu nikdo nevystoupil. 
 
Usnesení číslo: ZMČ7/0080/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na nový Statut Fondu zaměstnavatele dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
2 .  r u š í   

ke dni 31.12.2023 Statut Fondu zaměstnavatele, který byl schválen dne 02.09.2019 
usnesením ZMČ5/0075/19 včetně všech jeho dodatků 

3 .  s c h v a l u j e   

Statut Fondu zaměstnavatele dle přílohy č. 1 tohoto usnesení s účinností 
od 01.01.2024 

 
 
Usnesení - (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2) 
 
 
 
 
 
 



Stránka 6 z 13 
ZMČ7, dne 18.12.2023 

8. Zápis č. 7 z jednání Finančního výboru zastupitelstva ze dne 4.12.2023. 
Předkladatel materiálu pan Bláha uvedl, že Finanční výbor Zastupitelstva 
MČ Praha 21 předkládá Zastupitelstvu MČ Praha 21 zápis z jednání Finančního 
výboru č. 7 ze dne 4.12.2023. 
V rozpravě k tomuto bodu nikdo nevystoupil. 
 
Usnesení číslo: ZMČ7/0081/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 7 ze dne 4.12.2023. 
 
 
Usnesení - (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2) 
 
9. Plnění rozpočtu za 1. až 3. čtvrtletí 2023 MČ Praha 21. 
Předkladatel materiálu pan starosta sdělil, že předkládá ke schválení Zhodnocení 
plnění rozpočtu městské části Praha 21 za 1. až 3. čtvrtletí roku 2023. 
V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupili: 
pí Doležalová, p. Kučera, p. Samec, pí Doležalová s technickou poznámkou, p. Samec 
s technickou poznámkou, p. Roušar, podruhé pí Doležalová, pí Trčalová, p. Pěkný 
s technickou poznámkou, pí Doležalová s technickou poznámkou, p. starosta 
odpověděl na dotaz p. zastupitele, podruhé p. Kučera, pí Trčalová s technickou 
poznámkou. 
 
Usnesení číslo: ZMČ7/0082/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 3. čtvrtletí roku 
2023 včetně příloh. 
2 .  s c h v a l u j e   

materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 3. čtvrtletí roku 2023 včetně 
příloh. 
 
 
Usnesení - (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 3) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 7 z 13 
ZMČ7, dne 18.12.2023 

10. Rozpočtová opatření č. 69 až č. 76: změny rozpočtu v roce 2023. 
Pan starosta předkládá rozpočtové opatření č. 69 až č. 76: změny rozpočtu 
v roce 2023. 
V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupil 
p. Roušar. 
 
Usnesení číslo: ZMČ7/0083/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

rozpočtová opatření č. 69 až č. 76: změny rozpočtu v roce 2023 v souladu s přiloženou 
tabulkou v příloze č. 1. 
 
 
Usnesení - (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 2) 
 
 

V době od 15:08 do 15:20 byla přestávka. 
 
 
11. Rozpočet MČ Praha 21 na rok 2024. 
Předkladatel materiálu pan starosta sdělil, že předkládá ke schválení návrh rozpočtu  
MČ Praha 21 na rok 2024.  
V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupili: 

pí Doležalová, pí Filipinská, p. Samec, pí Motejlová, p. Kučera, pí Filipinská 
s technickou poznámkou, podruhé p. Samec, podruhé pí Doležalová, 
podruhé pí Filipinská, p. Roušar.  

Pan Roušar, který žádá o prodloužení příspěvku o dalších 5 min.  

Hlasování: Pro: 4, Proti: 10, Zdržel se: 2. Návrh nebyl přijat.  

Po hlasování pokračuje p. Roušar s technickou poznámkou, pí Doležalová 
s technickou poznámkou, p. starosta odpověděl na dotazy zastupitelů, p. zastupující 
tajemník odpověděl na dotaz p. zastupitele, p. Roušar s technickou poznámkou, 
p. starosta odpověděl na dotazy zastupitelů, pí Piknová vedoucí FO odpověděla na 
dotazy zastupitelů, podruhé p. Roušar, pí Filipinská s technickou poznámkou, 
pí Trčalová s technickou poznámkou, pí Piknová vedoucí FO odpověděla na dotaz 

p. zastupitele, p. starosta odpověděl na dotaz p. zastupitele, p. Roušar žádá o 
hlasování o třetím vystoupení.  

Hlasování o třetím vystoupení pana Roušara:  

Hlasování: Pro: 4, Proti: 8, Zdržel se: 2. Návrh nebyl přijat.  

Závěrečné slovo měl předkladatel. 
 

 

 



Stránka 8 z 13 
ZMČ7, dne 18.12.2023 

 
Usnesení číslo: ZMČ7/0084/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál "Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2024", který je navrhován 
jako schodkový v objemu příjmů 118 241,30 tis. Kč a výdajů 145 695,50 tis. Kč, 
v podobě závazných ukazatelů v příloze č. 1 a v příloze č. 2, které jsou nedílnou 
součástí usnesení. Do rozpočtu pro rok 2024 jsou položkou 8115 - financování 
zapojeny nevyčerpané finanční prostředky z výsledků hospodaření předcházejících 
účetních období ve výši 27 454,20 tis. Kč.  
2 .  s c h v a l u j e   

"Rozpočet MČ Praha 21 na rok 2024", který je navrhován jako schodkový v objemu 
příjmů 118 241,30 tis. Kč a výdajů 145 695,50 tis. Kč, v podobě závazných ukazatelů 
v příloze č. 1 a v příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí usnesení. Do rozpočtu 
pro rok 2024 jsou položkou 8115 - financování zapojeny nevyčerpané finanční 
prostředky z výsledků hospodaření předcházejících účetních období ve  
výši 27 454,20 tis. Kč, které dokrývají schodek rozpočtu. 
3 .  s c h v a l u j e   

Plán vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství v objemu 
nákladů 11 984 292,00 Kč a objemu výnosů 12 701 123,10 Kč a z toho vyplývajícím 
plánovaným hospodářským výsledkem ve výši 716 831,10 Kč.  
 
 
Usnesení - (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2) 
 
 
 
 
 
 
12. Rozpočtové provizorium MČ Praha 21 na rok 2024. 
Pan Samec podal procedurální návrh na stažení rozpočtového provizoria z 
projednávání, protože byl schválen rozpočet.  
 
Hlasování o návrhu p. Samce: Stažení tohoto bodu z projednávání 
 

          Materiál byl stažen z jednání. 
 

 

Hlasování - (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 
 
 
 
 



Stránka 9 z 13 
ZMČ7, dne 18.12.2023 

13. Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2029. 
Předkladatel materiálu pan starosta bod uvedl. V rozpravě k tomuto bodu nikdo 
nevystoupil. 
 
 
Usnesení číslo: ZMČ7/0085/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál "Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2029" v 
souladu s přiloženou tabulkou, přílohou č. 1 včetně komentáře, který je nedílnou 
součástí usnesení.  
2 .  s c h v a l u j e   

"Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2029", v souladu s přiloženou 
tabulkou, přílohou č. 1 včetně komentáře, který je nedílnou součástí usnesení. 
 
 
Usnesení - (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 
14. Zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 5 ze dne 13.11.2023 

Předkladatel materiálu pan Pěkný uvedl, že Kontrolní výbor Zastupitelstva MČ Praha 
21 předkládá Zastupitelstvu MČ Praha 21 zápis z jednání Kontrolního výboru č. 5 
ze dne 13.11.2023. 

V rozpravě k tomuto bodu nikdo nevystoupil. 
 
 
Usnesení číslo: ZMČ7/0086/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 5 ze dne 13.11.2023 

 
 
Usnesení - (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel: 1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 10 z 13 
ZMČ7, dne 18.12.2023 

15. Prodej části pozemku parc. č. 2752/4 v k. ú. Újezd nad Lesy o výměře 2m2 

Předkladatel materiálu pan Samec bod uvedl a přečetl návrh usnesení. V rozpravě k 
tomuto bodu nikdo nevystoupil. 
Závěrečné slovo měl předkladatel. 
 
Usnesení číslo: ZMČ7/0087/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

- informaci o průběhu řízení o převodu části pozemku parc. č. 2752/4 v k. ú. Újezd nad 
Lesy o velikosti 2m2, která je vyznačena v geometrickém plánu č. 3888-18/2023 

- informaci o zveřejnění záměru na prodej části pozemku parc. č. 2752/4, k. ú. Újezd 
nad Lesy, o výměře 2m2, která je dle geometrického plánu č. 3888-18/2023 nově 
označena parc. č. 2752/6, a to na úřední desce městské části Praha 21 v termínu 
od 16.11.2023 do 4.12.2023. 

- návrh kupní smlouvy na prodej části pozemku parc.č. 2752/4, k. ú. Újezd nad Lesy, 
o velikosti 2m2, která je vyznačena v geometrickém plánu č. 3888-18/2023 a nově 
označena parc. č. 2752/6, za kupní cenu v celkové výši 25.600,- Kč 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření kupní smlouvy dle přílohy č. 1 a 2 tohoto usnesení na prodej části pozemku 
parc.č. 2752/4, k.ú. Újezd nad Lesy, o velikosti 2m2, která je vyznačena v 
geometrickém plánu č. 3888-18/2023 a nově označena parc. č. 2752/6, za kupní cenu 
v celkové výši 25.600,- Kč 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 12.01.2024  

 
 
Usnesení - (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 2) 
 
 
 
 
 
 
 
 

V době od 16:47 do 17:00 byla přestávka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 11 z 13 
ZMČ7, dne 18.12.2023 

16. Návrh na změnu Jednacího řádu ZMČ Praha 21 
Předkladatel materiálu pan Samec bod uvedl a přečetl úpravu v JŘ, o kterém se 
hlasovalo. 
V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupili: 
p. Samec, s návrhem, který byl hlasován, p. Roušar, p. Václavík s technickou 
poznámkou, pí Doležalová, p. Samec odpověděl na dotazy zastupitelů, p. Kučera, 
podruhé pí Doležalová, p. Samec, p. zastupující tajemník odpověděl na dotaz 
p. zastupitele, podruhé p. Roušar, p. Samec přečetl JŘ MHMP, p. Kučera s technickou 
poznámkou, p. Koza, podruhé p. Kučera. 
 
Hlasování o třetím vystoupení pana Roušara.  

Hlasování: Pro: 3, Proti: 8, Zdržel se: 2. Návrh nebyl přijat.  

Po hlasování se přihlásil p. Samec s technickou poznámkou. Pan Růžička s návrhem, 

který byl hlasován. 

Hlasování o návrhu p. Růžičky: na ukončení rozpravy u bodu č. 16  
Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0. Návrh byl přijat. 
 
Závěrečné slovo měl předkladatel. 
 
Hlasování o návrhu p. Roušara do § č. 5 JŘ doplnit tuto větu: Vedoucí odboru  
MČ Praha 21, nebo jejich zástupci jsou povinni zúčastnit se projednávání bodu 
programu zasedáním který se týká činnosti jim zřízeného odboru ÚMČ P21. 
Hlasování: Pro: 2, Proti: 10, Zdržel se: 2. Návrh nebyl přijat. 
 
Návrhový výbor přečetl návrh usnesení a p. Roušar se přihlásil s technickou 
poznámkou. Pan Koza upřesnil návrh, který se hlasoval. Pan Samec s technickou 
poznámkou, pí Filipinská s technickou poznámkou. 
 
Hlasování o návrhu p. Samce doplnit do JŘ: do §10, do bodu 1) doplnit do textu: 
„pomocí elektronického hlasovacího zařízení. V případě poruchy hlasovacího zařízení 
pak“ a do § 23 odst. č. 3 doplnit: „Ne však před 17:00 hodinou“. 
Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0. Návrh byl přijat. 
 

 
Usnesení číslo: ZMČ7/0088/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
s c h v a l u j e   

Jednací řád Zastupitelstva MČ Praha 21 dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení 
 
 
Usnesení - (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 



Stránka 12 z 13 
ZMČ7, dne 18.12.2023 

17. Pravidla pro spolupráci s investory za účelem rozvoje veřejné infrastruktury 
městské části Praha 21 
Pan Samec bod zahájil a navrhl přerušení jednáni do 18:00 hodin, o kterém se 
hlasovalo. 
Hlasování o návrhu p. Samce: přerušení jednání do 18:00 hodin.  

Hlasování: Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0. Návrh byl přijat.  

V době od 17:50 do 18:00 byla přestávka. 
 

V době od 18:00 hodin do 18:28 hodin byly projednávány interpelace. 
 

Po projednání interpelací pan starosta uvedl bod č. 17. 
 
V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupili: 
p. Roušar, pí Filipinská, p. Samec, podruhé p. Roušar, podruhé p. Samec,  
podruhé pí Filipinská, p. Kučera. 
Závěrečné slovo měl předkladatel. 
 
Usnesení číslo: ZMČ7/0089/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh Pravidel pro spolupráci s investory za účelem rozvoje veřejné infrastruktury 
městské části Praha 21, návrh Zásad pro nakládání s finančními prostředky získanými 
z investorských kompenzačních příspěvků a návrh Smlouvy o spolupráci 
 

2 .  s c h v a l u j e   

Pravidla pro spolupráci s investory za účelem rozvoje veřejné infrastruktury městské 
části Praha 21, Zásady pro nakládání s finančními prostředky získanými 
z investorských kompenzačních příspěvků a Smlouvu o spolupráci 
 
 
Usnesení - (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 13 z 13 
ZMČ7, dne 18.12.2023 

18. Koncepce dopravy a pohybu cyklistů v MČ Praha 21 
Předkladatel materiálu pan Koza bod uvedl. 
V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupili: 
p. Václavík, p. Samec, p. Kučera, p. Roušar, p. Pěkný, podruhé p. Samec, 
pí Doležalová, pí Filipinská s technickou poznámkou, p. Samec s technickou 
poznámkou, podruhé p. Roušar, p. Samec s technickou poznámkou, p. Růžička. 
Závěrečné slovo měl předkladatel. 
 
 
Usnesení číslo: ZMČ7/0090/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený návrh Koncepce dopravy a pohybu cyklistů v MČ Praha 21 

2 .  s o u h l a s í   

s návrhem Koncepce dopravy a pohybu cyklistů v MČ Praha 21 

 
 
Usnesení - (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

Pan starosta Michal Hazdra poděkoval všem přítomným za účast, popřál hezké svátky, 
hlavně pevné zdraví a pozval je na další jednání ZMČ, které se bude konat  
v březnu 2024. 
 

 

 

 

 

 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 

 

Zapsal: referent oddělení kanceláře starosty – Michala Brichová 

 

 


